

Nyhedsbrev August 2020

1. Ændring i vores nuværende forsikringsbetingelser

2. Opfordring til at tilmelde sig til at få Nyhedsbrevet per mail

1. Ændring i vores nuværende forsikringsbetingelser

Vores forsikringsselskab har med kort varsel valgt at ændre i policen, kræve en ekstra indbetaling for i år, samt varsle en stor forhøjelse for næste års indbetaling.

Vi har omgående kontaktet forsikringsselskabet og udtrykt vores utilfredshed. De begrundet det med at ikke kun de men hele branchen har haft en stigning i antal skader samt flere skade udbetalinger. Vi forsøger i øjeblikket at forhandle om en lempelse af ovennævnte krav.

Et forsikringsselskab har desværre ret til ovennævnte i henhold til paragraf 8.2.41 i forsikringsvilkårene.

Bestyrelsen har samtidig omgående inviteret og holder møder med alternative forsikringsselskaber i denne og næste uge, for at forhandle en alternativ forsikring med et andet selskab. Vi håber på at kunne afslutte forhandlingerne endnu i denne måned, og dermed give information om at vi fortsætter en fælles forsikring med et andet selskab.

Vi ved endnu ikke om et skifte kan betyde forandringer. Vi vil gøre vores bedste for at en overgang til et nyt selskab kan blive en positiv oplevelse. Vi koordinerer denne opgave med vores administration Advokatfirmaet Jantzen og Lund.

Ændringen i nuværende police betyder, at forsikringen med omgående virkning ikke længere dækker for det der hedder anden bygningsbeskadigelse. Se mere detaljeret i forsikringsvilkårene paragraf 4.4 samt underparagraffer.

Indtil vi melder andet ud, så skal eventuelle skader fortsat meldes til nuværende selskab med forbehold for ændret dækning. Når vi ved mere vil vi opdatere nyhedsbrevet.

Forsikringsvilkår og kontaktinformation ligger på vores hjemmeside. Alternativt kan der skrives en mail til bestyrelse@noddelunden.dk, så mailer vi gerne en kopi.

2. Opfordring til at tilmelde sig til at få Nyhedsbrevet per mail

Ifølge vedtægterne er det kun indkaldelse til generalforsamling, der skal hus omdeles. Vi er meget glade for at rigtig mange allerede har tilmeldt sig og modtager nyhedsbrevet per mail. . Informationen i dette nyhedsbrev kan have indflydelse på de af vore medlemmer, der er med i den fælles forsikring, og vi har der for valgt undtagelsesvis at husomdele nyhedsbrevet.

Vi gør samtidig opmærksom på at information om det videre forsikrings forløb samt andre nyheder vil blive informeret via nyhedsbrev per mail. Der vil altså ikke vil blive husomdelt yderligere information om ændringer i vores forsikring, så vi anbefaler at tilmelde sig nyhedsbrevet, der bliver tilsendt til din mail.

Du kan tilmelde nyhedsbrevet på forsiden af foreningens hjemmeside, skriv gerne dit husnummer efter dit efternavn, så vi kan få et overblik over tilmeldinger.

Har du ikke interesse i at tilmelde mail til nyhedsbrevet, så kan du altid finde nyhedsbrevene på vores hjemmeside

Venlig hilsen

Søren, Bestyrelsen

Grundejerforeningen Nøddeparken,

Nøddelunden 4 – 364

Smørum